



استاندار هرمزگان:

در تلاش برای رفع محدودیت‌های شهر بندرعباس هستیم

اقتصاد کیش - آئین کلنگ زنی عملیات احداث پل پیامبر اعظم (ص) اتصال بلوار شهید رجایی به آزاد راه شهید رجایی با حضور استاندار هرمزگان، شش‌هزار بندرعباس، فرماندار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، جمعی از مسئولان استانی و شهرستان و مدیران شهر داری برگزار شد.



همچنین نهضت آسفالت و بازگشایی معابر را خواهیم داشت و قطعاً با تلاش و کوشش و جدیت در اداره امور درخواست‌های مردم برای توسعه شهر محقق خواهد شد. شهردار بندرعباس بیان کرد: از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های استاندار هرمزگان در ارتباط با احداث پل پیامبر اعظم (ص) و همچنین تامین مبلغ ۶۰ میلیارد تومان از ۱۱۰ میلیارد تومان هزینه این پروژه تشکر و قدردانی می‌کنم.

کلنگ‌زنی عملیات احداث پل پیامبر اعظم (ص) یکی از رویدادهای مهم و مثبت توسعه شهر برای شهروندان بندرعباسی رقم خورد
مهدی نوباتی بیان کرد: با احداث و بهره‌برداری از این پل، بار ترافیکی بلوارهای منتهی به غرب شهر بندرعباس کاهش پیدا می‌کند و با توجه به اینکه این پل مهم راه دسترسی نزدیکتری به صنایع غرب و بندر شهید رجایی محسوب می‌شود کارکنان و کارمندان این مجموعه‌ها نیز دیکتر، ایمن تر و با حداقل ترافیک می‌توانند از این مسیر استفاده کنند.
این مقام مسئول افزود: افتتاح این پل در آینده می‌تواند باعث تسهیل در کاهش تصادفات و ترافیک شود.
نوباتی گفت: شهرداری بندرعباس در راستای خدمت‌رسانی به شهروندان گام‌های موثری را برداشته است که حمایت و پشتیبانی شورای اسلامی شهر بندرعباس در این مسیر تأثیر بسزایی داشته و از اعضای شورا در خصوص همراهی و همکاری در به ثمر نشستن پروژه‌ها و برنامه‌ها به خصوص عملیات احداث پل پیامبر اعظم (ص) قدردانی می‌کنیم.
نوباتی اضافه کرد: در هفته دولت پروژه‌های متعددی نظیر، افتتاح پارک ساحلی، کلنگ‌زنی شهرهای

استاندار هرمزگان در این آیین بیان کرد: شهرک پیامبر اعظم (ص) (باتوجه به وسعت و تراکم مانند یک شهر و دومین شهر بزرگ استان است و باید طرح‌های ویژه‌ای برای توسعه زیرساخت‌های این منطقه در نظر گرفته شود تا مشکلات فعلی آن در حوزه آب، راه، مدرسه و کلاس درس بصورت جدی پیگیری و رفع شود.
مهدی دوستی گفت: موضوع مهم بعدی سازماندهی میدان سایت پیامبر اعظم است که در تلاش هستیم با توجه به تامین اعتبار مورد نیاز این پروژه طی چند ماه آینده آغاز شود.
استاندار هرمزگان بر خورداری از امکانات زیرساختی مناسب راحق ساکنان این منطقه دانست و تأکید کرد: باتوجه به اتفاق نظر و همدلی خوبی که بین شورای شهر، شهرداری و استانداری وجود دارد امیدواریم محدودیت‌های شهر برطرف شود و گشایش‌هایی در مسیر رشد زندگی مردم رقم بخورد.
وی با اشاره به تامین زمین مناسب برای احداث پارک شمسین در پروژه‌ها و برنامه‌ها به خصوص عملیات یاری خدا و با همت شهرداری بزودی پارک بزرگ جنگلی در محدوده پنجمی نیز کلنگ‌زنی خواهد شد.
شهردار بندرعباس در این مراسم اظهار کرد: امروز با

رییس کل دادگستری هرمزگان؛ کشاورزان هرمزگانی در خواست ثبت کاداستر زمین‌های خود را به دهیاری‌ها ارائه کنند



اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: مالکان اراضی کشاورزی می‌توانند برای سرعت‌دهی در امور ثبت زمین‌هایشان در سامانه کاداستر، درخواست خود را به دهیاری‌ها ارائه کنند.
مجتبی قهرمانی، با اشاره به تشکیل کارگروه سرعت‌دهی در اجرایی شدن ثبت زمین‌های کشاورزی در سامانه کاداستر در این استان افزود: نگاه دستگاه قضایی در حوزه‌ی صیانت از اراضی ملی، پیشگیرانه است.
وی تأکید کرد: باتوجه به منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت اجرای کامل قانون حدنگار (طرح جامع کاداستر) و تهیه نقشه‌هایی در راستای اجرای اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، ضرورت دارد دستگاه‌های مسوول با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و بسیج همه امکانات در این زمینه اقدام کنند.
رییس کل دادگستری استان هرمزگان با تأکید بر لزوم اعمال اراده جمعی برای سرعت بخشیدن در روند اجرایی طرح کاداستر اراضی کشاورزی در این استان، یادآور شد: اتمام این طرح مهم و عظیم در کوتاه‌ترین زمان ممکن، بی‌شک مستلزم مشارکت و هم‌افزایی تمامی دستگاه‌های متولی است.
وی همچنین تسهیل مراحل «خوداظهاری الو» صحت‌سنجی به منظور سرعت بخشیدن به اجرای قانون جامع حدنگار را امری مهم و ضروری عنوان کرد و گفت: فرآیند امور در حوزه ثبت اسناد و املاک باید به گونه‌ای دنبال شود که به محض تعیین محدوده و اعتبارسنجی مدارک، در کوتاه‌ترین زمان ممکن برای اراضی، سند تک‌برگ صادر شود.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان: تسهیلات بانکی یکی از راه‌های تقویت مشاغل خانگی روستایی است



اقتصاد کیش - مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان در راستای رفع موانع و مشکلات بانوان کارآفرین روستاهای بندر خمیر از کارگاه‌های تولیدی منطقه کهرستان بازدید کرد.
نرگس غلامپور در حاشیه این بازدیدها فعالیت‌های اقتصادی و کارآفرینی بانوان مناطق روستایی کهرستان را کم‌نظیر دانست و عنوان کرد: در این بازدیدها مسائل و موانع تولید و بازاریابی محصولات کارگاه‌های تولیدی بررسی و تصمیماتی برای رفع آن‌ها گرفته شد.
وی افزود: راه‌اندازی بازارچه در محلی مشخص در شهر خمیر برای عرضه تولیدات روستایی یکی از راهکارهایی است که برای به نتیجه رساندن آن حمایت‌های لازم انجام می‌گیرد.
غلامپور اضافه کرد: باتوجه به اینکه بسیاری از محصولات تولیدی کارگاه‌صنایع دستی کهرستان و دیگر روستاهای استان در کشورهای عربی حوزه خلیج فارس مشتری دارد می‌بایست شرایط ارسال محصولات روستایی را به این کشور تسهیل نماییم که به دنبال جلسه‌ای با حضور مسئولین ذیربط برای رسیدن به این مهم هستیم.
وی با بیان اینکه تسهیلات بانکی یکی از راه‌های تقویت مشاغل خانگی روستایی است، خاطر نشان کرد: در سهمیه تسهیلات کارگشایی سال جاری موضوع مشاغل خانگی به صورت ویژه دیده می‌شود.
مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان همچنین در سفر به شهرستان بندر خمیر از پروژه‌های ساختمان دهیاری روستای کسه، آسفالت روستای کسه، زمین چمن روستای آل درویش و واحد تولید نهال کهرستان بازدید بعمل آورد

به منظور ارائه خدمات مطلوب به مسافران؛ بنادر شهید حقانی و هرمز به ۳ دستگاه شوک‌الکترونیکی خودکار مجهز شد



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوب به مسافران و اقدام موثر در شرایط اضطراری، سه دستگاه شوک الکتریکی خودکار (AED) خریداری و در بنادر شهید حقانی و هرمز نصب و راه‌اندازی شده است.
حمیدرضا محمدحسینی تختی مزایای این دستگاه‌های الکتریکی را در مان‌حمله‌های ناگهانی و ایست قلبی (SCA) عنوان کرد و افزود: اگر در دقایق اولیه اقدام به درمان و کمک به بیمار شود، به طور معمول حملات قلبی باعث مرگ بیمار نمی‌شود.
وی ادامه داد: با راه‌اندازی این سه دستگاه و به منظور توجه به سلامت هموطنان در شرایط اضطراری، یک دوره آموزشی آشنایی نیز با نحوه کار با دستگاه‌های شوک الکترونیکی خودکار ویژه پرسنل شناور و با حضور نماینده اورژانس استان برگزار شد.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به حجم رفت و آمد مسافر و گردشگران در پایانه‌های مسافری هرمز و شهید حقانی بندرعباس، راه‌اندازی تجهیزات ایمنی و مراقبتی در شناورهای مسافری و گردشگری را ضروری و مهم دانست



عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس خبر داد: نوسازی تاکسی‌های شهری بندرعباس باید در دستور کار قرار گیرد



اقتصاد کیش - عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: با احتساب آمار اتوبوس‌های جدید و باتوجه به جمعیت شهر بندرعباس، تعداد اتوبوس‌های این ناوگان، کماکان کمتر از حد استاندارد است.
احمد کناری نژاد در جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس، افزود: حمل و نقل عمومی نقش حائز اهمیتی در توسعه کارکردهای شهری دارد. بنابراین پرداختن به مشکلات و چالش‌های این حوزه به منظور حل مشکلات و افزایش کارایی آن، گامی در جهت ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است.
وی ادامه داد: فرسودگی و کمبود تاکسی در ناوگان تاکسیرانی از جمله مشکلات حوزه حمل و نقل درون شهری کلاشه شهر بندرعباس است. ناوگان فعلی تاکسیرانی بندرعباس در مجموع دارای ۲۴۲۱ دستگاه تاکسی است و باتوجه به این‌که استاندارد کشوری به ازای هر ۲۰۰ نفر یک دستگاه تاکسی است، بنابراین ناوگان بایستی در مجموع ۳۳۵۰ دستگاه تاکسی داشته باشد و از این حیث تعداد تاکسی‌های ناوگان تاکسیرانی بندرعباس به نسبت سرانه‌ی جمعیت کمتر از حد استاندارد است.
کناری نژاد با اشاره به اینکه از سویی دیگر آنچه ضروری است مورد توجه ویژه قرار گیرد، عمر متوسط بالای ۱۴ سال تاکسی‌های موجود است به گونه‌ای که از مجموع ۲۴۲۱ دستگاه تاکسی موجود، ۸۰ درصد آن‌ها فرسوده هستند و تعداد تاکسی‌های فعال و نیمه‌فعال در حال حاضر، ۷۰۰ دستگاه است، تصریح کرد: در ناوگان تاکسیرانی هم با چالش کمبود هم‌با مشکل فرسودگی ۸۰ درصدی ناوگان روبرو هستیم و با توجه به شرایط آب و هوایی، دارا بودن جمعیت شناور علاوه بر جمعیت ثابت شهری و همچنین موقعیت گردشگری کلاشه شهر بندرعباس که ضرورت تقویت ناوگان تاکسیرانی از حیث کمّی و کیفی را دو چندان می‌کند و با عنایت به این موضوع که ناوگان فرسوده‌ی تاکسیرانی، ضمن تحمیل هزینه‌های سرسام‌آور نگهداری برای رانندگان و مالکان و افزایش مشکلات معیشتی برای این قشر شریف، به لحاظ ایمنی، زیست محیطی و جلوه‌ی بصری نیز در وضعیت خوبی قرار ندارد و روند خدمات‌رسانی رضایت‌بخش به شهروندان را با چالش مواجه می‌سازد نیازمند پیگیری مجدانه در جهت رفع مشکل و فراهم آوردن امکان توسعه و نوسازی است.

وی اضافه کرد: با توجه به افزایش مداوم قیمت خودرو و عدم توان مالی بسیاری از متقاضیان، فراهم آوردن بستر اعطای تسهیلات کم‌بهره، بلندمدت و هم‌خوان با قیمت روز خودروها به این قشر شریف، در راستای حمایت از تاکسیرانان محترم و ترغیب ایشان به مشارکت در توسعه و نوسازی ناوگان تاکسیرانی می‌تواند راهگشا باشد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن تقدیر و تشکر از مجموعه‌ی پرتلاش شهرداری بندرعباس به جهت دفعه‌های پیگیری‌هایی که در زمینه‌ی مهیا کردن بستر توسعه و نوسازی ناوگان تاکسیرانی انجام داده است، عنوان کرد: نظر به اینکه در جهت جذب سهمیه‌ی تخصیص یافته در طرح توسعه و نوسازی شهر بندرعباس که در فاز اول شامل هزار دستگاه تاکسی طرح نوسازی و چهارصد دستگاه طرح توسعه است، به تامین اعتبارات از محل منابع بانکی داخلی برای اعطای تسهیلات کم‌بهره به میزان ۸۰ درصد ارزش خودروی قابل واگذاری نیاز است، از استاندار درخواست می‌شود با نگاه کارآفرینی و تثبیت اشتغال نسبت به طرح توسعه و نوسازی، مساعدت لازم را جهت تسهیل و تسریع در تامین اعتبارات از محل منابع استانی و اعطای تسهیلات کم‌بهره از بانک‌های عامل داشته باشند.

وی اضافه کرد: به این طریق روند توسعه و نوسازی ناوگان تاکسیرانی را تسریع کنند و در این زمینه پیشنهاد می‌شود از محل منابع داخلی بانک‌های عامل، ظرفیت بانک‌های عامل با محوریت تامین منابع سپرده‌ای اولیه از محل سپرده‌ی صنایع و شرکت‌های صنعتی غرب و همچنین ظرفیت کمیته‌ی امداد در راستای کارآفرینی و تثبیت اشتغال و به منظور تامین منابع مالی اولیه جهت اعطای تسهیلات استفاده شود.
کناری نژاد ادامه داد: کمبود راننده‌ی پایه‌یک در ناوگان اتوبوسرانی و همچنین کمبود تعداد اتوبوس‌های این ناوگان را می‌توان از جمله دیگر مشکلات حوزه‌ی حمل و نقل درون‌شهری بندرعباس به‌شمار آورد که از حیث استفاده‌ی بهینه‌از ظرفیت فعلی ناوگان، حل مشکل کمبود راننده‌ی پایه یک از اولویت بیشتری برخوردار است.
وی بیسان کرد: تعداد اتوبوس‌های ناوگان اتوبوسرانی بندرعباس در حال حاضر ۶۳ دستگاه با عمر متوسط ۳۵ سال است و با پیگیری‌های مجموعه‌ی شهرداری، مقدمات اضافه شدن ۲۴ دستگاه اتوبوس نیز به ناوگان اتوبوسرانی با کمک ۸۰ درصدی دولت مهیا شده است که با احتساب آمار اتوبوس‌های جدید و باتوجه به جمعیت شهر بندرعباس، تعداد اتوبوس‌های این ناوگان، کماکان کمتر از حد استاندارد است.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس خاطر نشان کرد: از سوی دیگر به دلیل کمبود راننده‌ی پایه یک از ظرفیت ناوگان به طور کامل استفاده نمی‌شود به گونه‌ای که از ۶۳ دستگاه اتوبوس موجود در حال حاضر، تنها ۲۵ دستگاه فعال هستند و با توجه به اینکه ناوگان حداقل نیازمند ۷۶ راننده برای ارائه خدمات بهینه بر اساس ظرفیت فعلی است، اگر این کمبود جبران شود، می‌توان از ظرفیت موجود به شکل مطلوب تری بهره برد.
وی اظهار کرد: استفاده از ظرفیت رانندگان پایه یک مجموعه‌ی شهرداری یا پرسنل دارای گواهینامه‌ی پایه دو و مایل به اخذ گواهینامه‌ی پایه یک این مجموعه می‌تواند در جهت جبران کمبود نیروی انسانی ناوگان اتوبوسرانی کمک کننده باشد که در این راستا مکاتبه‌ای از سوی سازمان حمل و نقل بار و ترافیک با مجموعه‌های شهرداری بندرعباس انجام شده است.

سرپرست مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس خبر داد: افزایش روزانه بیماران بستری به کووید در بندرعباس

اقتصاد کیش - سرپرست مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: با وجود افزایش موارد بیماری و بستری، احتمال تغییر رنگ‌بندی شهرستان بندرعباس از وضعیت نارنجی به قرمز در هفته آینده وجود دارد.

دکتر فریده فخار با اشاره به وضعیت بیماری کووید ۱۹، اظهار کرد: در بندرعباس افزایش روزانه موارد ابتلا و افزایش تعداد بیماران بستری ناشی از کووید محسوس است.
وی افزود: تعداد مبتلایان در بندرعباس بیشتر و استقبال از واکسیناسیون کمتر شده است بنابراین لازم است مردم سریع‌تر با تزریق دوز یادآور و واکسن کرونا، خود را نسبت به این بیماری ایمن کنند.
فخار با تأکید بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی و تزریق دُز یادآور و واکسن عنوان کرد: معمولاً بستری‌ها افرادی هستند که واکسیناسیون کاملی ندارند و اضافه کرد که در موج جدید بیماری، مبتلایان بیشتر دچار علائم گلو درد و آبریزش بینی و سپس علائم گوارشی هستند.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

کنسرت مهرورزی در بندرعباس

اقتصاد کیش - کنسرت مهرورزی با حضور احمد قائد، ناصر زرجام، رضا نصیری، مرشد میر رستمی و غلامحسین نظری در دو سانس به همت شرکت هنرندان خاک جنوب در تالار

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

۱- ویزیت حضوری و آنلاین

۲- تشخیص و درمان بیماری های زنان

۳- تست پاپ اسمیر (تشخیص زودرس سرطان دهانه رحم)

۴- مشاوره تنظیم خانواده (گذاشتن IUD)

۵- مشاوره ازدواج

۶- مشاوره زوج درمانی

۷- مشاوره پیش از بارداری

۸- یوگای تخصصی بارداری

۹- مراقبت های پس از زایمان

۱۰- یوگای تخصصی پس از زایمان

۱۱- معاینه سینه با دستگاه پرست لایت

۱۲- مراقبت های بارداری

۱۳- مشاوره هیانسگی

۱۴- مشاوره بلوغ

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهبیار ۱۸، ساختمان opal، رنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۴۹۹۰۵۰
@midwife_leila_ravaz